
        

  

 
 

 

9/2020  15. travnja 2020. 
 

 

1. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

2. Odluka o prihvaćanju prijedloga Sporazuma o dozvoljenom kretanju bez 

propusnica stanovnicima otoka Paga unutar otoka Paga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 

     OPĆINE KOLAN 



Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( Narodne novine 

broj33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,137/15  – pročišćeni tekst), članka 40. 

Statuta Općine Kolan (“Službeni glasnik Općine Kolan broj: 5/18), te članka 18. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Kolan, (“Službeni glasnik Zadarske županije“ broj: 8/13) Općinsko vijeće Općine Kolan na 36. sjednici 

održanoj 04.travnja 2020., donosi: 

 

 

O D L U K U 

 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Kolan 

 

 

Članak 1. 

 

Ante Zubović izabran je za predsjednika Općinskog vijeća Općine Kolan. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja , a bit će objavljena u ''Službenom glasniku Općine Kolan''. 

 

KLASA: 021-05/20-01/07 

UR. BROJ: 2198/33-03/02-20-1 

 

Kolan, 04.travnja 2020. 

                                                      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

 

                                                                                              PREDSJEDAVAJUĆI: 

 

                                                                                                    _______________________ 

                                                                                                     Ivica Prtorić 



 Na temelju članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan"  broj 

5/18), Odluke o zabrani napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka u Republici 

Hrvatskoj („Narodne novine“ br. 35/20 i 39/20) te Odluke o dopuni Odluke o zabrani 

napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka u Republici Hrvatskoj,   Općinsko vijeće 

Općine Kolan na sjednici održanoj 14. travnja 2020. godine donijelo je  

 

 

 

ODLUKU 

 

o prihvaćanju prijedloga Sporazuma o dozvoljenom kretanju bez propusnica stanovnicima 

otoka Paga unutar otoka Paga 

 

I. 

 

 Prihvaća se prijedlog  Sporazuma  u priloženom tekstu. 

 

II. 

Ovlašćuje se Načelnik Općine Kolan da potpiše Sporazum u ime Općine Kolan. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku  Općine 

Kolan“ 

 

 

 

 

KLASA: 810-06/20-01/01 

URBROJ:2198/33-03/02-20-1 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

Predsjednik 

Ante Zubović 

 
 

 

 

 

 



Temeljem članka 18. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine br. 82/18, 118/18 i 

31/20) jedinice lokalne samouprave otoka Paga i to Grad Pag, Grad Novalja, Općina Kolan i 

Općina Povljana potpisuju sljedeći 

 

  

S P O R A Z U M 

 

I. 

Jedinice lokalne samouprave otoka Paga i to Grad Pag, Grad Novalja, Općina Kolan i Općina 

Povljana prostorno su povezane u jednu cjelinu (otok), pripadaju istom geografskom području 

te dijele zajedničke rizike. 

 

II. 

Stanovnici otoka Paga su sve osobe koje imaju stalno prebivalište na području Gradova i 

Općina potpisnica ovog sporazuma a koje se dokazuje osobnom iskaznicom. 

 

III. 

Potpisnici ovog sporazuma, Gradovi i Općine, zajednički koordiniraju poslove i aktivnosti 

djelovanja sustava civilnih zaštita otoka Paga u protuepidemijskim mjerama i aktivnostima 

protiv koronavirusa Sars CoV-2 (COVID-19) koji se odnose na kretanje stanovnika na otoku 

Pagu. 

 

IV. 

Gradovi i Općine ovim Sporazumom dozvoljavaju kretanje bez propusnica stanovnicima 

otoka Paga unutar svojih teritorijalnih područja, odnosno unutar otoka Paga. 

 

V. 

Svaka lokalna samouprava bi i dalje kontrolirala osobe koje nemaju prebivalište na području 

njihove samouprave. 

 

VI. 

Ovaj sporazum stupa na snagu danom odobrenja Ravnateljstva civilne zaštite Ministarstva 

unutarnjih poslova putem županijskih stožera civilne zaštite.  

 

 

 

 

Gradonačelnik Grada Paga  

Ante Fabijanić 

 

______________________________ 

 

 

 

Načelnik Općine Kolan  

Marin Pernjak 

 

______________________________ 

 

 

 

Gradonačelnik Grada Novalje 

Ante Dabo 

 

______________________________ 

 

 

 

Načelnik Općine Povljana  

Ivica Pogorilić 

 

______________________________ 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 9/2020                          15. travnja  2020. 

 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN'' 

Urednica: Anđela Paladina, administrativna referentica Općine Kolan 

Objava: TJ studio, Strossmayerova 13, Pag 

 


